様式第４号

４字削除 ㊞

現場代理人選任（変更）通知書

米子市水道事業管理者
水道局長 ○ ○ ○ ○ 様

 次のとおり現場代理人を選任（変更）したので、通知します。

平成○○年○○月○○日

受託者 住    所 米子市車尾南二丁目８－１
商号又は名称 ㈱水道米子

代表者氏名 代表取締役 水源 一郎 ㊞

業 務 名

市内○○町○○○○○○業務

業 務 場 所 米子市○○町
住 所 米子市車尾南４丁目５－６
氏 名 上水 太郎 現場代理人

年 齢 ○○ 歳